
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0209 Praha-východ

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 5293 0,001783 100000 178 99847 8181171 81,81

1 1 5660 0,000177 99822 18 99813 8081325 80,96

2 1 5954 0,000168 99804 17 99796 7981512 79,97

3 0 6214 0,000000 99787 0 99787 7881716 78,99

4 1 6324 0,000060 99787 6 99784 7781929 77,99

5 0 6305 0,000029 99781 3 99780 7682144 76,99

6 0 6106 0,000003 99778 0 99778 7582364 75,99

7 0 5788 0,000000 99778 0 99778 7482586 74,99

8 0 5347 0,000090 99778 9 99774 7382808 73,99

9 1 4898 0,000106 99769 11 99764 7283034 73,00

10 1 4570 0,000168 99759 17 99750 7183271 72,01

11 0 4237 0,000138 99742 14 99735 7083520 71,02

12 1 3930 0,000137 99728 14 99721 6983785 70,03

13 0 3702 0,000132 99714 13 99708 6884064 69,04

14 1 3545 0,000130 99701 13 99695 6784356 68,05

15 0 3454 0,000056 99688 6 99685 6684661 67,06

16 0 3396 0,000014 99683 1 99682 6584976 66,06

17 0 3388 0,000000 99681 0 99681 6485294 65,06

18 0 3479 0,000131 99681 13 99675 6385613 64,06

19 1 3593 0,000258 99668 26 99655 6285938 63,07

20 2 3758 0,000342 99643 34 99625 6186283 62,08

21 1 3929 0,000381 99608 38 99589 6086657 61,11

22 1 4075 0,000272 99571 27 99557 5987068 60,13

23 1 4183 0,000135 99543 13 99537 5887511 59,15

24 0 4262 0,000079 99530 8 99526 5787974 58,15

25 0 4354 0,000000 99522 0 99522 5688448 57,16

26 0 4418 0,000000 99522 0 99522 5588926 56,16

27 0 4607 0,000046 99522 5 99520 5489404 55,16

28 1 4883 0,000279 99517 28 99504 5389884 54,16

29 2 5216 0,000375 99490 37 99471 5290381 53,18

30 4 5645 0,000357 99452 36 99435 5190910 52,19

31 0 6158 0,000290 99417 29 99402 5091475 51,21

32 1 6749 0,000258 99388 26 99375 4992072 50,23

33 3 7349 0,000322 99362 32 99346 4892697 49,24

34 4 7949 0,000408 99330 41 99310 4793351 48,26

35 4 8508 0,000339 99290 34 99273 4694041 47,28

36 0 8895 0,000275 99256 27 99243 4594767 46,29

37 3 9058 0,000351 99229 35 99211 4495525 45,30

38 5 9045 0,000408 99194 40 99174 4396313 44,32

39 6 8716 0,000543 99154 54 99127 4297140 43,34

40 3 8181 0,000637 99100 63 99068 4198013 42,36

41 6 7573 0,000811 99037 80 98997 4098945 41,39

42 8 6931 0,001079 98956 107 98903 3999948 40,42

43 8 6309 0,001088 98850 108 98796 3901045 39,46

44 7 5827 0,001104 98742 109 98688 3802249 38,51

45 3 5483 0,001254 98633 124 98571 3703561 37,55

46 9 5240 0,001175 98509 116 98452 3604990 36,60

47 8 5109 0,001209 98394 119 98334 3506538 35,64

48 3 5060 0,001271 98275 125 98212 3408204 34,68

49 7 4900 0,001253 98150 123 98088 3309992 33,72

50 7 4745 0,001413 98027 139 97958 3211904 32,77

51 9 4630 0,001747 97888 171 97803 3113946 31,81

52 7 4411 0,001974 97717 193 97621 3016143 30,87

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 9 4214 0,001897 97524 185 97432 2918522 29,93

54 10 4202 0,001783 97339 174 97253 2821090 28,98

55 6 4292 0,002585 97166 251 97040 2723838 28,03

56 13 4376 0,002865 96915 278 96776 2626797 27,10

57 23 4516 0,003635 96637 351 96461 2530022 26,18

58 14 4648 0,004683 96286 451 96060 2433560 25,27

59 27 4747 0,004839 95835 464 95603 2337500 24,39

60 28 4848 0,005497 95371 524 95109 2241897 23,51

61 26 4887 0,006495 94847 616 94539 2146788 22,63

62 39 4886 0,006610 94231 623 93919 2052250 21,78

63 33 4891 0,006768 93608 634 93291 1958330 20,92

64 35 4923 0,007816 92974 727 92611 1865039 20,06

65 40 4916 0,008647 92248 798 91849 1772428 19,21

66 58 4834 0,010735 91450 982 90959 1680580 18,38

67 55 4666 0,012296 90468 1112 89912 1589621 17,57

68 64 4440 0,013771 89356 1231 88740 1499709 16,78

69 57 4085 0,014481 88125 1276 87487 1410968 16,01

70 61 3671 0,015766 86849 1369 86164 1323481 15,24

71 56 3321 0,017396 85480 1487 84736 1237317 14,47

72 60 3038 0,020144 83993 1692 83147 1152580 13,72

73 64 2756 0,021195 82301 1744 81429 1069433 12,99

74 63 2501 0,024823 80556 2000 79557 988005 12,26

75 56 2292 0,028474 78557 2237 77438 908448 11,56

76 78 2134 0,031080 76320 2372 75134 831010 10,89

77 71 2019 0,034467 73948 2549 72674 755876 10,22

78 68 1954 0,040666 71399 2903 69948 683202 9,57

79 88 1911 0,045102 68496 3089 66951 613255 8,95

80 112 1833 0,051625 65407 3377 63718 546303 8,35

81 92 1786 0,058288 62030 3616 60222 482585 7,78

82 125 1759 0,066345 58414 3875 56477 422363 7,23

83 129 1626 0,074645 54539 4071 52503 365886 6,71

84 166 1480 0,084256 50468 4252 48342 313383 6,21

85 145 1317 0,095067 46216 4394 44019 265041 5,73

86 149 1148 0,107212 41822 4484 39580 221023 5,28

87 132 992 0,120831 37338 4512 35082 181443 4,86

88 156 833 0,136071 32827 4467 30593 146360 4,46

89 127 669 0,153089 28360 4342 26189 115767 4,08

90 123 536 0,172042 24018 4132 21952 89578 3,73

91 103 415 0,193089 19886 3840 17966 67626 3,40

92 82 305 0,216383 16046 3472 14310 49660 3,09

93 64 206 0,242067 12574 3044 11052 35349 2,81

94 34 126 0,270265 9530 2576 8243 24297 2,55

95 17 81 0,301070 6955 2094 5908 16055 2,31

96 23 64 0,334538 4861 1626 4048 10147 2,09

97 12 36 0,370669 3235 1199 2635 6099 1,89

98 13 32 0,409394 2036 833 1619 3464 1,70

99 11 15 0,450560 1202 542 931 1845 1,53

100 3 13 0,493916 661 326 497 913 1,38

101 2 8 0,539094 334 180 244 416 1,24

102 1 8 0,585609 154 90 109 172 1,12

103 0 5 0,632845 64 40 44 63 0,98

104 1 7 0,680071 23 16 15 19 0,82

105 2 6 1,000000 8 8 4 4 0,50


